
 

 

 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

01.11.2018                                                                                  №  438 

 
 
Про проведення річної інвентаризації основних засобів, нематеріальних 
активів, товарно - матеріальних цінностей, грошових документів, розрахунків 
та інших статей балансу 
   
  

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до наказів Міністерства фінансів України від 

02.09.2014 № 879 «Про затвердження Положення про інвентаризацію активів та 

зобов’язань», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.10.2014 за     

№ 1365/26142, від 17.06.2015 № 572 «Про затвердження типових форм для 

відображення бюджетними установами результатів інвентаризації»,  

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06.07.2015 за № 788/27233, з 

метою проведення річної інвентаризації основних засобів, нематеріальних 

активів, товарно - матеріальних цінностей, грошових документів, розрахунків 

та інших статей балансу станом на 01.11.2018, 

з о б о в ' я з у ю: 

 

 1. Створити інвентаризаційну комісію для організації і контролю за 

проведенням річної інвентаризації матеріальних цінностей та затвердити її 

склад (додається). 

 

 2. Інвентаризаційній комісії з 01.11.2018 до 30.11.2018 включно провести 

інвентаризацію основних засобів, нематеріальних активів, товарно-

матеріальних  цінностей,  грошових документів, розрахунків та інших статей 

балансу у всіх структурних підрозділах, які обслуговуються відділом 

фінансово-господарського забезпечення апарату райдержадміністрації. 

 

       3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 
Перший заступник голови 
районної державної адміністрації А. КЛИМЕНКО 


